Do podań tych należy dołączyć dowody poświadczające o niezamożnym stanie interesantów, oraz świadectwa lekarskie potrzebę użycia wód Ciechocińskich udowodniające.
W końcu dodaje się, że podania po dacie powyższej wniesione, bez skutku pozostawione będą.

Warszawa d. 2 (14) Lutego 1881 r. k-3509

Zakład Wód Mineralnych i Hydroterapii w Nałęczowie,

(szczawa wapienno-żelazista i obfite źródło przasne).
Zakład ten obecnie stanowią: a) Dom zdrowia (Kurhaus), z obszernym lokalem dla kuracji wodami mineralnymi w ogóle; b) Pawilon nad źródłem żelaznym, z urządzeniem w sali do

Publicznie oświadczam, że weksle lub rewersy te nie mają żadnej wartosci, gdyż syn mój dojdzie do pełnoletności 10 kwietnia 1881 roku.

Szum Eizenberg,

zamieszkały w pow. łukowskim, gubernji siedleckiej, w mieście Łukowie. k-3619-

Patrz Dodatek.

Довідково: Гензирок. Варшава 4 (16) Февраля 1881 г.

KSIEGARNIA A. ROSENWEINA,

przy ulicy Mazowieckiej Nr 2 w Warszawie, sprzedaje z pozostałej małej liczby egzemplarzy, po znacznie niższej cenie:
Jakob Arago. Podróż na około świata, przekład W. Szymanowskiego, z 127 ilustracjami, wydanie czwarte, cena rs. 2 kop. 40—zniżona na rs. 1 k. 20.

Warunki licytacji, oraz przedmioty do sprzedaży można przejrzeć w Kancelarii Okręgu. p-3011 Dyrektor Kancelarii S. Nikolski. p. o. Naczelnika Wydziału Zaboklicki.

Tymczasowy Syndyk Masy upadłości Jana Mieczkowskiego,

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 11 (23) Marca 1881 r. o godzinie 11 rano, na żądanie Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego, sprzedane będą przez publiczną licytację w Warszawie przed Notarjuszem Franciszkiem Rapaackim Dobra Ziemińskie Dobieszków, w Powiecie Brzezińskim, Gubernii Piotrkowskiej położone, w odległości 10 wiorst od miasta Łodzi, zawierające rozległości 928 morgów, 240 pretów, w dobrej kulturze. Licytacja rozpocznie się od rs. 31,200, wadium rs. 3,500.—Bliższa wiadomość w Dyrekcji Szezegółowej Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego w Warszawie i księdze hy-potecznej tychże dóbr. 3675b Warszawa, dnia 3 (15) Lutego 1881 roku. (Podpisano) A. Osuchowski, Adw. Przys.

Panna

Kompletnie uzdolniona do szycia krawieczyzny i bielizny, poszukuje miejsca do domu prywatnego na przychodnia, za wynagrodzeniem 50 kop. dziennie. Adresy proszę składać w Kiosku przy Koperniku, pod literami X. N. —3616—p

Ogłoszenie.